
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
15.08. 2025 №  1462 
 
 
О  внесении     изменений в 
постановление от 23.06.2009 
№ 677 «О порядке 
предоставления залоговой 
поддержки»  
 
 На основании статьи 54 Устава муниципального образования города 
Белогорск, в связи с кадровыми изменениями, 
 
постановляю: 
 
1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 23.06.2009 

№ 677 «О порядке предоставления залоговой поддержки» (в редакции от 
27.08.2021 № 1162) следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением 
настоящего постановления возложить на заместителя Главы по 
экономике Л.В. Цыркунову». 

1.2. В приложении № 2 «Положение об инвестиционном совете 
Администрации города Белогорск» к постановлению: 

1) в пункте 1 статьи 4 слова «в количестве 9 человек» исключить; 
2) в пункте 6 статьи 4 слова «подписывает председатель Совета» дополнить 

словами «и секретарь Совета»; 
3) состав инвестиционного совета Администрации города Белогорск 

изложить в редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Внести постановление в подраздел 3.1 раздела 3 «Экономика, финансы, 
бюджет города» правовой базы местного самоуправления г. Белогорск. 

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой 
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по экономике Л.В. Цыркунову. 

  
 

 
Глава города Белогорск       С.Ю. Мелюков 



Приложение к постановлению 
Администрации   г. Белогорск  
15.08. 2025  №  1462 

 
 

Состав инвестиционного совета Администрации города Белогорск 
 
 
Цыркунова Лариса 
Вячеславовна 

- заместитель Главы по экономике, председатель; 

Борисова Оксана 
Сергеевна 
 

- председатель МКУ «Комитет имущественных 
отношений Администрации г. Белогорск», 
заместитель председателя; 

Петровская Ольга 
Анатольевна 

- начальник отдела экономического развития и 
инвестиций, секретарь; 

Бутусова Татьяна 
Владимировна  

- заместитель начальника отдела по управлению 
имуществом МКУ «Комитет имущественных 
отношений Администрации города Белогорск»; 
 

Иванова Наталья 
Алексеевна 

 начальник отдела по управлению имуществом 
МКУ «Комитет имущественных отношений 
Администрации города Белогорск»; 

Наливкина Елена 
Юрьевна 
 

- начальник МКУ «Финансовое управление 
Администрации города Белогорск»; 

Фахрудинова Наталья 
Сергеевна 

- начальник МКУ «Правовое управление 
муниципального образования города Белогорск». 
 

 


	№ 1462  от 15.08.2025
	Приложение к №1462

